
 

 

UCHWAŁA NR LIII/435/18 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 22 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany nazwy części ulicy Piastowska na ulicę Złota w miejscowości Skopanie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 oraz art. 40 ust.1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się w części dotychczasową nazwę ulicy „Piastowska” w Skopaniu, biegnącą po odcinki drogi 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 1516 stanowiącą własność Gminy Baranów Sandomierski na nazwę 

ulica „Złota”. 

§ 2. Przebieg ulic przedstawia szkic stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 

mgr inż. Wacław Smykla 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 czerwca 2018 r.

Poz. 2751



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/435/18 

Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

z dnia 22 maja 2018 r. 

 

Skopanie, ul. Złota 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2751


		2018-06-12T13:51:40+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




